Казенное учреждение Чувашской Республики «Центр занятости населения Мариинско–Посадского района» Министерства труда и социальной защиты  Чувашской Республики

	[image: image1.jpg]

	Чăваш Республикин
ĕçлев тата социаллă хӳтлĕх министерствин «Сĕнтĕрвăрри районĕн халăха ĕçпе тивĕçтерекен центрĕ» Чăваш Республикин хысна учрежденийĕ

ПРИКАЗ
                  25.12.2018г.                                                                                                      № 59
Мариинский Посад
Об утверждении порядка уведомления нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения работника КУ ЦЗН Мариинско-Посадского района Минтруда Чувашии к совершению коррупционных правонарушений.
В целях реализации части 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения работника КУ ЦЗН Мариинско-Посадского района Минтруда Чувашии к совершению коррупционных правонарушений.

2. Должностным лицам КУ ЦЗН Мариинско-Посадского района Минтруда Чувашии обеспечить:

- ознакомление работников КУ ЦЗН Мариинско-Посадского района Минтруда Чувашии с настоящим приказом под роспись;

- опубликование (обнародование) настоящего приказа в установленном порядке на официальном сайте КУ ЦЗН Мариинско-Посадского района Минтруда Чувашии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            В.И. Григорьев
С приказом ознакомлен(а):

____________________

____________________

____________________

____________________

____________________

____________________

____________________

____________________

____________________

____________________